СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Сланцевское городское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

 Р Е Ш Е Н И Е
               29.05.2018               358-гсд

О признании утратившими силу решений совета депутатов Слацевского городского поселения
    В соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктами 6.3, 8.6 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 24.04.2018 № 350-гсд, совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Сланцевского городского поселения от 29.09.2009 № 573-ГСД «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Сланцевского городского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества».
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Сланцевского городского поселения от 30.05.2007 № 217-ГСД «О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных предприятий и учреждений».
3. Решение опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского городского поселения.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и  муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                             Р.В. Шотт